И.о. заведующего МДОУ "Центр развития ребенка -

детский сад №14 "Малышок"

С.Н.Ждановой

от ___________________________________________

_____________________________________________
  Ф.И.О. (последнее при наличии) родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу разрешить забирать из МДОУ «ЦРР – детский сад №14 «Малышок», расположенного

по адресу ул. Пушкина, дом 20, моего сына (дочь)

________________________________________________________, дата рождения ________________,
                             ФИО (последнее при наличии) ребенка

посещающего группу № _______ и проживающего по адресу __________________________________

следующим лицам:

1. _____________________________________________________________________________________
ФИО (последнее при наличии), степень родства

2. _____________________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________________

С предоставлением соответствующих документов: копия паспорта (стр. 1-2 и 5). Сохранность

персональных данных учреждение гарантирует.

Дата "____" ________________20  __ г.

          Подпись родителя

(законного представителя) __________________________ (________________________________)
                                                                                                                                                                   расшифровка подписи

И.о. заведующего МДОУ "Центр развития ребенка -

детский сад №14 "Малышок"

С.Н.Ждановой

от _____________________________________________

_____________________________________________
  Ф.И.О. (последнее при наличии) родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу разрешить забирать из МДОУ «ЦРР – детский сад №14 «Малышок», расположенного

по адресу ул. Пушкина, дом 20, моего сына (дочь)

________________________________________________________, дата рождения ________________,
                             ФИО (последнее при наличии) ребенка

посещающего группу № _______ и проживающего по адресу __________________________________

следующим лицам:

1. _____________________________________________________________________________________
ФИО (последнее при наличии), степень родства

2. _____________________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________________

С предоставлением соответствующих документов: копия паспорта (стр. 1-2 и 5). Сохранность

персональных данных учреждение гарантирует.

Дата "____" ________________20  __ г.

          Подпись родителя

(законного представителя) __________________________ (________________________________)
                                                     расшифровка подписи